
 

 

1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 491/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

      

     Na podstawie § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, art. 222 ust. 4,  

art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/265/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 8.111,00 zł do kwoty 

77.456.617,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 8.111,00 zł do kwoty 76.856.617,59 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 8.111,00 zł do kwoty 22.058.395,00 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2021 rok zwiększa się o kwotę 8.111,00 zł do kwoty 

79.097.650,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 8.111,00 zł do kwoty 73.205.311,59 zł, w tym: 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 1.601,00 zł  

do kwoty 19.396.391,00 zł; 

− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

1.385,00 zł do kwoty 13.943.495,45 zł;  

− świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 5.125,00 zł do kwoty 

22.745.494,97 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 8.111,00 zł do kwoty 22.058.395,00 zł; 

7. z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

rozdysponowuje się kwotę 25.000,00 zł; 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 491/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 stycznia 2021 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

6 611,00 6 611,00

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

1 500,00 1 500,00

Razem zwiększenia 8 111,00

Ogółem zwiększenie dochodów 8 111,00

2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 491/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 stycznia 2021 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 43 500,00

758 Różne rozliczenia 

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 25 000,00 781 011,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 131 319,00

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 130 700,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 118 850,00

Razem zmniejszenia 45 150,00

Zwiększenia

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 62 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 76 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 26 500,00

3             



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 491/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 22 stycznia 2021 roku

926 Kultura fizyczna 

92695 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności 1 150,00 4 850,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 28 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 58 917,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 655,00 3 655,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  230,00 230,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 33,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 338,00 1 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  801,50 801,50

4300 Zakup usług pozostałych 553,50 553,50

852 Pomoc społeczna 

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 1 470,00 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30,00 30,00

Razem zwiększenia 53 261,00

Ogółem zwiększenie wydatków 8 111,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami

4             



5 

 

 

 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 491/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami Wojewody 

Wielkopolskiego oraz Krajowego Biura Wyborczego:  

− dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa”, rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie” wprowadzenie kwoty 6.611,00 zł z przeznaczeniem na przygotowanie  

i przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie  

w okręgu nr 11,  

− dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe” wprowadzenie kwoty 

1.500,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 

przez gminy. 

 

Niniejszym zarządzeniem z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego rozdysponowano kwotę 25.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki 

wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem 

SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19, tj.: 

− dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział „Pozostała działalność”, § 4430 „Różne opłaty  

i składki” – kwota 25.000,00 zł z przeznaczeniem na dodatkową składkę członkowską do 

Stowarzyszenia Metropolia Poznań na realizację projektu dot. zakupu sprzętu i materiałów 

niezbędnych do walki z epidemią COVID-19. 

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania 

budżetu w ramach działów: 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”,  

900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, 926 „Kultura fizyczna”.  

 

 

 

 


